

Forsikringselskabet Brandkassen G/S

CVR nr. - 25 47 62 12

halvårsrapport for

1. januar - 30. juni 2011

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	4
Balance	5-6
Noter	7

LEDELSESBERETNING

Forløb af 1. halvår 2011

Halvårsrapporten udviser et overskud før skat på 1.694 tkr. mod et overskud på 8.159 tkr. i samme periode i fjor.

Egenkapitalen udgør herefter 65.685 tkr. pr. 30. juni 2011.

Overskuddet før skat på 1.694 tkr. består af negativt forsikringsteknisk resultat på 1.224 tkr. og et positivt investeringsafkast på 2.881 tkr. samt andre indtægter på 37 tkr.

Første halvår 2011 blev præget af en god udvikling på finansmarkederne, hvor Brandkassen G/S opnåede en pæn gevinst på aktieinvesteringerne således, at vi samlet fik et driftoverskud på ca. 1,5 mio. kr.

Dette resultat er tilfredsstillende og vores forventninger til 2. halvår er positive omend mere afdæmpende end 1. halvår.

Det vurderes p.t., at der ikke er væsentlige risici på værdipapirbeholdningen.

Brandkassen G/S har ikke haft større forsikringsskader i 1. halvår 2011.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 30. JUNI

FORSIKRINGSVIRKSOMHED	Note	2011 kr.	2010 t.kr.
Bruttopræmier		176.166	173
Afgivne genforsikringspræmier		0	0
Ændring i bruttopræmiehensættelser		-55.513	-58
Præmieindtægter f.e.r.		120.653	115
Forsikringsteknisk rente f.e.r.		2.981	3
Udbetalte erstatninger		-54.380	-25
Modtaget genforsikringsdækning		1.160	0
Ændring i bruttoerstatningshensættelser		0	0
Ændring i genforsikringsandel af erstatningshensættelser		0	0
Erstatningsudgifter f.e.r.		-53.220	-25
Erhvervelsesomkostninger		0	-26
Administrationsomkostninger		-1.294.834	-1.030
Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r.		-1.294.834	-1.056
FORSIKRINGSTEKNISK RESULTAT		-1.224.420	-963
Renter og udbytter m.v.		2.540.129	781
Kursreguleringer		484.777	8.735
Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed		-140.398	-391
Investeringsafkast, i alt		2.884.508	9.124
Forrentning af forsikringsmæssige hensættelser		-2.981	-3
Investeringsafkast efter forsikringsteknisk rente		2.881.527	9.121
Andre indtægter		36.821	1
RESULTAT FØR SKAT		1.693.928	8.159
Skat af årets resultat		-167.284	0
ÅRETS RESULTAT		1.526.644	8.159

BALANCE PR. 30. JUNI 2011**AKTIVER**

	Note	<u>2011</u> <u>kr.</u>	<u>2010</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele		67.201.364	59.540
Obligationer		<u>95.697</u>	<u>102</u>
Andre finansielle investeringsaktiver i alt		<u>67.297.061</u>	<u>59.643</u>
INVESTERINGSAKTIVER I ALT		<u>67.297.061</u>	<u>59.643</u>
Genforsikringsandele af erstatningshensættelser		<u>0</u>	<u>15</u>
GENFORSIKRINGSANDELE AF HENSÆTTELSER TIL FORSIKRINGSKONTRAKTER I ALT		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	452
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>42</u>
TILGODEHAVENDER I ALT		<u>0</u>	<u>494</u>
Likvide beholdninger		<u>705.494</u>	<u>1.164</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>68.002.555</u></u>	<u><u>61.315</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2011**PASSIVER**

	Note	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> t.kr.
Garantikapital		2.500.000	2.500
Sikkerhedsfond		<u>63.184.848</u>	<u>57.871</u>
EGENKAPITAL I ALT	1	<u>65.684.848</u>	<u>60.371</u>
Præmiehensættelser		<u>173.193</u>	<u>182</u>
Erstatningshensættelser		<u>35.000</u>	<u>62</u>
HENSÆTTELSER TIL FORSIKRING- OG INVESTERINGS- KONTRAKTER I ALT		<u>208.193</u>	<u>244</u>
Skyldig selskabsskat		1.880.915	0
Anden gæld		<u>228.599</u>	<u>701</u>
Gæld i alt		<u>2.109.514</u>	<u>701</u>
PASSIVER I ALT		<u>68.002.555</u>	<u>61.315</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	2		

NOTER

	2011	2010
	kr.	t.kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Egenkapital		
Garantikapital	2.500.000	2.500
Sikkerhedsfond:		
Sikkerhedsfond 1/1	61.658.204	49.712
Henlagt af årets resultat	1.526.644	8.159
	<hr/>	<hr/>
	63.184.848	57.871
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt	<u>65.684.848</u>	<u>60.371</u>

2. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Efter bek. Nr. 922 af 28. september 2009 (Bekendtgørelse om registrering af aktiver i forsikringselskaber) er der registreret aktiver til fyldestgørelse af forsikringstagere til dækning af forsikringsmæssige hensættelser. De samlede forpligtelser til registrering udgjorde 208 tkr. pr. 30.06.2011.